
      شخصيت هاي سياسي،فرهنگي, رسانه اي و  
      مطبوعات كشور با »مرد بي ادعا و پرفروغ«، 

    امشب در حسينيه جماران با او وداع خواهند كرد  

     سه شنبه مراسم تشييع حجت الاسلام والمسلمين 
    دعايي از موسسه اطلاعات برگزار مي شود

انالله و اناالیه راجعون
فقدان تاثرانگیز حجت‌الاسلام والمسلمین سيد محمود دعایی درسالروز پانزده خرداد موجب سوگواری دوستان فراوان این 
روحانی مبارز صادق مردمی آزاده وفرهیخته شد.روحانی نستوه معتدل ومرید ومراداهل فکروهنروفرهنگ که ازدوران مبارزه 
تاحضوردرمجلس واداره روزنامه اطلاعات همواره اخلاق حسنه تواضع ورفتارمسئولانه راپیشه خودساخت .این ضایعه رابه خانواده 
مکرم ایشان وبازماندگان ودوستان وهمفکران وهمکاران ایشان تعزیت گفته، غفران و رحمت بیکران الهی برای آن مرحوم و صبر جمیل 

و اجر جزیل برای همه بازماندگان از خدای رحمان و رحیم مسألت می نماییم. یادش گرامی و نام نیکش جاویدان باد.
سید عبدالواحد موسوي لاري ، هدايت اله آقایي ، علي اصغر احمدي ،سيد محمد علي افشاني،حسين اميني ، جمشید انصاری ، غلامرضا انصاري ، محمد ابراهيم 
انصاري ، علي اكبر اولياء ، سيد محمد رضا آيت اللهي ، اشرف بروجردي ، غلامحسين بلنديان ، محمدرضا بهزاديان ، محمدعلي پنجه فولادگران ، نصرت‌اله تاجيك‌، 
اسماعيل تبادار ، احمد ترك نژاد ، علي جابريان ، سيد صفدر حسيني ، سيد محمود حسيني،احمدخرم ، اسماعیل دوستی ، اسداله رازاني ، علي اكبر رحماني‌، جعفر 
رحمانزاده ، سيد حسن رسولي ، ابراهيم رضايي بابادي ، عبداله رمضان زاده ، عبدالمحمد زاهدي ، علي اصغر زبردست ، محمود زماني قمي  ، قربانعلي سعادت‌، 
مسعود سلطاني فر ، غلامعلي سفيد ، كريم شورانگيز ، محمد رضا صالحي ، غلامرضا صحرائيان ، علي صوفي ، سيد حميد طهائي ، نوراله عابدي ، علي قنبري ، 
داوود كشاورزيان ، سيدحميد كلانتري ، محمدعلي كريمي ، سيد مرتضي مبلغ ، يحيي محمدزاده ، علي محقر ، فريبرز محموديان ، سيف اله مرادي‌، محمدرضا 
مرواريد‌، فتح الله معين ، محمدحسین مقيمي،سيد جعفر موسوي ، محسن مهرعليزاده ، محمد هاشم مهيمني ، سيد محمود ميرلوحي ،محسن نریمان،علي 

اوسط هاشمي ، حسن يونس سينكي

انالله و اناالیه راجعون
 هجرت ناباورانه اسوه صبر و تقوا 
و یار و همراه صادق خمینی کبیر )ره( 

 حضرت حجت الاسلام والمسلمین 

 سید محمود دعایی 
را به خانواده محترم،دوستان و دوستدارانش 

تسلیت و تعزیت عرض می نماییم .
او ۳۳ سال پس از تحمل هجران رهبر و امامش 
در ایام سالگرد عروج ملکوتی امام به او پیوست 
و عزیزانش را در غم فقدانش سوگوار نمود.  از 
خداوند متعال برای روح بزرگ و پاکش غفران 
و برای بازماندگانش صبر و اجر جزیل خواهانیم 
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یادداشت 1

حجت‌الاسلام دعایی مردی میانه بود. حجت‌الاسلام 
دعایی جدای از اینکه نماینده امام)ره( در روزنامه اطلاعات 
بود عضویت شورای عالی امنیت ملی و چندین دوره 
نمایندگی مجلس را نیز تجربه کرده بود. وی  در خط 
اعتدال بود و شناخت کاملی از فضای سیاسی کشور داشت 
و می‌توانست با نیروهایی که کار میک‌ند آنهارا مدیریت 

کند.  فضای رسانه را می‌شناخت...

وداع مطبوعات با سیاستمدارمعتدل

همین صفحه

 سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

محسن کوهکن
نماینده ادوار مجلس

سرنوشت انقلابی نماها

صفحه 4

 »آرمان ملی« از اثر‌گذاری اختیارات ویژه سران قوا به بانک مرکزی گزارش می‌دهد؛ 

بازار ارز با »برخورد و فشار«آرام نمی‌شود
     اختيار ويژه به بانك مركزي و اقدامات دولت با ممنوعيت معاملات فردايي، تكرار تجربه دولت قبل است كه بي ترديد راهگشا نخواهد بود

          

من یک شهروند هستم که حوزه کاری‌ام مددکاری 
اجتماعی است و طبیعتا به عنوان مددکار اجتماعی با 
گروه‌های مختلف سروکار دارم و وقتی مسائل و موضوعات 
را می‌بینم، سعی میک‌نم از زاویه همین رشته و حرفه علمی 
بر مبنای دانش کم و تجربه‌ام آن را تجزیه و تحلیل کنم. اما 

اینکه چرا این موضوع را انتخاب کردم،   ...

سوپرانقلابی‌ها، پدیده‌های نوظهوری در تاریخ انقلاب 
اسلامی نیستند؛ افرادی که در ظاهر دم از انقلاب و ولایت 
می‌زنند اما در عمل، رفتارهایی از خود نشان می‌دهند که با 
دو مفهوم متعالی مذکور تضاد دارد. در ابتدا باید ویژگی‌های 
یک فرد انقلابی را بیان کنیم تا این ویژگی‌ها سنگ محکی 

روشن باشد. گاهی افراد یا مجموعه‌ای ...

جلال خوش‌چهره
کارشناس مسائل سیاسی و روزنامه‌نگار

شعاربه نام امام علیه یادگار امام! 

 جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان 
تامین اجتماعی اعلام شد

افزایش ۵۷ درصدی حقوق حداقلی بگیران
جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی پس 
از تصویب در هیات وزیران اعلام شد که بر اساس آن حداقل 
دریافتی مستمری بگیران نباید از حداقل حقوق مصوب 
همان سال کارگران کمتر باشد.به گزارش ایسنا، بر اساس 
مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تامین اجتماعی، افزایش مستمری 
مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی هر سال به تصویب 
هیات وزیران می رسد، به نحوی که حداقل دریافتی مستمری 
بگیران از حداقل حقوق مصوب همان سال کارگران کمتر 
نباشد.وفق مصوبه شورای عالی کار مورخ ۱۹ اسفند ۱۴۰۰، 
حداقل دریافتی کارگران برای سال ۱۴۰۱ به مبلغ پنج 
میلیون و ۵۸۰ هزار تومان در ماه رسید.بنابراین براساس 
مصوبه اخیر هیات وزیران مقرر شد که در خصوص حداقل 
حقوق بازنشستگان، از کار افتادگان ومجموع مستمری 
بازماندگان سازمان تامین اجتماعی که به موجب قوانینی از 
جمله مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تامین اجتماعی نباید از حداقل 
مزد کارگری کمتر باشد؛ با رعایت قوانین مربوط و لحاظ مصوبه 
شورای عالی کار ، میزان دریافتی آنان معادل حداقل حقوق 
و دستمزد کارگران شاغل تعیین و با افزایش ۵۷.۴ درصدی 
همراه خواهد بود، به نحوی که از پنج میلیون و ۵۸۰ هزار 
تومان کمتر نباشد.در خصوص مستمری از کارافتادگان جزئی 
و سایر افرادی که مستمری آنان به نسبت سنوات پرداخت حق 
بیمه برقرار شده است به همان نسبت و مبتنی بر مصوبه فوق 
افزایش خواهد یافت.همچنین با توجه به حکم قانون بودجه 
سال ۱۴۰۱ )مصوب مجلس شورای اسلامی( در خصوص 
صندوق های مختلف بازنشستگی )مبنی بر رشد ۱۰ درصدی 
حقوق بازنشستگان( و در راستای هماهنگ سازی پرداخت 
حقوق در کلیه صندوق های بازنشستگی، برای این دسته از 
مشمولین که دارای دریافتی بیش از حداقل باشند، افزایش 
۱۰ درصدی اعمال می شود. همچنین به منظور کمک به 
 معیشت مستمری بگیران بالاتر از حداقل، علاوه بر ۱۰ درصد 
 مذکور ، مبلغ ۶۵۰ هزار تومان )تاسقف دریافتی ماهانه

 ۱۰ میلیون تومان( به صورت ماهانه پرداخت خواهد شد.

 رهبر انقلاب : 
با این نوع 
 تخریب‌کردن‌ها 
مخالفم

صفحه  1

 جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان 
تامین اجتماعی اعلام شد

افزایش ۵۷ درصدی 
حقوق حداقلی بگیران

»آرمان ملی« از تبعات اجتماعی فاجعه 
متروپل گزارش می‌دهد 

 رفع تحریم‌ها     برای 
 حفاظت  از   پلنگ ایرانی 

آرمان ملی: با فاجعه ساختمان متروپل 
آبادان، این روزها هر مسئولی از ساخت و 
ساز چندین ساختمان یا سازه‌ای که به 
متروپل شباهت دارد، در شهرشان سخن 

می‌گوید، اما کمتر مسئولی نامی ...
صفحه 9

صفحه 12

      حجت الاسلام و المسلمین سید محمود دعایی 
     به ملکوت اعلی پیوست  

 رئیس جمهور: 
 امام خمینی )ره( باور داشت 
 راه رسیدن به خداوند 
 از میان خلق می‌گذرد

  چیزهایی که امکان مبارزه با آن 
نیست را باید مدیریت کرد

آرمان ملی: یادگار امام)ره( در گفت‌وگو با برنامه 
صف شبکه اول تلویزیون اظهار کرد: امام نماد 
آرزوهایی است که مردم ایران در تاریخ خودشان 
داشته‌اند و این همه را با هم آورده است. اولینش 
»رفع استبداد« و دومین آن، »رفع استعمار« 

است. نکته مهمتر در استعمار ...
صفحه 4صفحه 2صفحه 3

  پرونده ایران در شورای حکام 
اهرم فشار غرب برای امتیازگیری

آرمان ملی:  شاید اگر گفته شود که توافق 
برجام امروز در حالت کما بسر می‌برد و چندان 
شرایط با ثبات و مساعدی ندارد سخنی به 
گزافه نرفته باشد. قدر مسلم آنطور که جوزپ 
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
هم گفته احتمال رسیدن به توافق رو به کاهش 
است. چنانکه وی شنبه شب در توئیتی آورد: 

»دوباره با حسین امیرعبداللهیان گفت‌وگو ...

 »آرمان ملی« تحولات پیرامون 
احیای برجام را بررسی میک‌ند

 توافق موقت دربرجام؛
راه ميانبر

آیت‌ا... سید حسن خمینی: 

 حضور مردم؛ 
كليد افزايش توانايي 

مديريتي كشور
آرمان ملی: در روزنامه 27 اردیبهشت ماه 
گزارشی تحت عنوان»تنور سودجویان نان و 
نانوایی‌ها داغ شد« منتشر شده بود که درآن با 
توجه به حذف ارز 4200 تومانی از آرد صنایع 
و شکاف قیمتی ایجاد شده بین آرد نانوایی‌ها و 
صنایع به تخلفات صورت گرفته در این حوزه و 
شکل گیری صفوف طولانی در مقابل نانوایی‌ها 

پرداخته بود. در واقع با توجه به رسیدن ...

 در پاسخ به گزارش»تنور سودجویان 
نان و نانوایی‌ها داغ شد« مطرح شد؛ 

 اقدامات وزارت کشور 
 در حوزه  ساماندهی 

 آرد و نان

سرنوشت انقلابی نماها

سوپرانقلابی‌ها، پدیده‌های نوظهوری در 
تاریخ انقلاب اسلامی نیستند؛ افرادی که 
در ظاهر دم از انقلاب و ولایت می‌زنند اما 
در عمل، رفتارهایی از خود نشان می‌دهند 
که با دو مفهوم متعالی مذکور تضاد دارد. 
در ابتدا باید ویژگی‌های یک فرد انقلابی 
را بیان کنیم تا این ویژگی‌ها سنگ محکی 
روشن باشد. گاهی افراد یا مجموعه‌ای ادعا 
میک‌نند که ما انقلابی‌ هستیم اما ادعایشان 
درست نیست؛ بنابراین باید برای خودمان 
مشخص کنیم که یک فرد انقلابی باید 
چه ویژگی‌هایی داشته باشد. نخستین 
ویژگی یک فرد انقلابی آن است که برای 
خدا کار کند. چنین فردی تلاشی نمیک‌ند 
برای به دست‌آوردن مسئولیت زیرا برای 
خودش چیزی نمی‌خواهد. این ویژگی را به 
وضوح در رهبر معظم انقلاب شاهد بودیم. 
وقتی حضرت امام)ره( از میانمان رفت و 
مجلس خبرگان برای تعیین رهبر بعدی 
جلسه تشیکل داد و در نهایت به حضرت 
آقا رسید، چهره ایشان اصلا خشنود نبود؛ 
در حالی که در دنیا مرسوم است اگر فردی 
به مقامی برسد خوشحال باشد، بخندند 
و دیگران به او تبریک بگویند اما آقا اصلا 
خوشحال نبودند و حس غمی سنگین 
در چهره‌شان مشاهده می‌شد زیرا ایشان 
می‌دانستند که چه مسئولیت سنگینی بر 
دوش‌شان قرار می‌گیرد. دومین ویژگی 
آن است که یک نیروی انقلابی بصیرت 

داشته باشد تا بتواند مسائل را اهم و مهم 
کند و تا وقتی یک موضوع اهم وجود دارد، 
به موضوع مهم نپردازد. ویژگی بعدی آن 
است که در هر جایگاهی که قرار می‌گیرد 
تمام وقت خود را صرف کار و انجام وظیفه 
کند. ویژگی دیگر جذب حداکثری و دفع 
حداقلی است. از سوی دیگر برای یک فرد 
انقلابی هدف، وسیله را توجیه نمیک‌ند. 
نیروی انقلابی می‌داند که هدف مقدس، 
وسیله مقدس هم می‌خواهد. در کنار همه 
اینها ایمان، تقوا، تعهد به انقلاب و اخلاص 
نیز نیاز است. من نمی‌خواهم موضوع را 
به یک طیف خاص منحصر کنم. مرحوم 
پرورش یک حرف خوبی می‌زدند؛ می‌گفتند 
هیچگاه در صحنه سیاسی کشور با جاهل 
مبارزه نکنید زیرا هیچ تضمینی نیست 
که یک جاهل دیگر جایگزین جاهل قبلی 
نشود؛ لازم است شما بروید و با جهل مبارزه 
کند تا دیگر بستری وجود نداشته باشد که 
جاهل عرصه را به دست بگیرد. از طرفی 
من تردیدی ندارم که انقلابی‌نماها یعنی 
کسانی که صرفا یک لباسی از انقلابی‌بودن 
را به تن کرده‌اند اما عملکردشان مبتنی بر 
معیارهای فوق نیست، به سرعت از سوی 
مردم منزوی می‌شوند. آنهایی که می‌گویند 
ما طرفدار ولایت هستیم اما خلاف این ادعا 
رفتار میک‌نند بدانند که اگر طرفدار واقعی 
ولایت هستند، باید حفظ نظام و تقویت نظام 
اسلامی برایشان بسیار مهم باشد و یکی از 
لازمه‌های حفظ و تقویت نظام هم جذب 
حداکثری و دفع حداقلی است؛ در حالی 
که ما در نیروهای مدعی انقلابی‌گری چنین 

وصفی را نمی‌بینیم. 

آیا گرانی‌ها متوقف می‌شود؟

من یک شهروند هستم که حوزه 
کاری‌ام مددکاری اجتماعی است و 
طبیعتا به عنوان مددکار اجتماعی با 
گروه‌های مختلف سروکار دارم و وقتی 
مسائل و موضوعات را می‌بینم، سعی 
میک‌نم از زاویه همین رشته و حرفه 
علمی بر مبنای دانش کم و تجربه‌ام آن 
را تجزیه و تحلیل کنم. اما اینکه چرا این 
موضوع را انتخاب کردم، یک بخش آن 
به این برمی‌گردد که وقتی در جامعه 
می‌رویم و با مردم صحبت میک‌نیم، 
وقتی با خودمان خلوت میک‌نیم، متوجه 
چند موضوع می‌شویم که نشان می‌دهد 
حالمان خوب نیست. در خیابان‌ها 
که دور می‌زنیم فقط در کلانشهرها 
نیست بلکه در شهرهای کوچک هم 
چنین شرایطی را داریم که زباله گردها 
زیاد شده است. این درحالی است که 
زباله گردها قبلا سعی میک‌ردند در 
تاریکی شب مشغول کار شوند به‌ویژه 
اگر محلی بودند ترجیح می‌دادند که 
از تاریکی شب استفاده کنند تا چنانچه 
وسیله‌ای کنار سطل زباله گذاشته شد، 
آن را بی‌سروصدا بردارند. اما الان دیگر 
آنگونه نیست و محلی‌ها هم دیگر شبانه 
نمی‌آیند تا ببیند چه چیزی از زباله‌ها را 
می‌توانند بردارند بلکه روزها مبادرت 
به انجام این کار میک‌نند. نکته دوم، 
حضور افراد در سنین‌های مختلف در 

حوزه زباله گردی است. حالا هم ایرانی 
و هم از اتباع غیرایرانی هستند که دارند 
زباله گردی میک‌نند. سراغ مغازه‌دار 
محل که می‌روید و همکلام می‌شوید، 
او هم از گرانی اجناس و خرید کم مردم 
و ناتوانی در پرداخت اجاره‌بها می‌گوید. 
یعنی کاسب محل هم چشم‌اندازی 
ندارد. هرچند شاید یک جاهایی مبادرت 
به گرانفروشی کند ولی یک جاهایی 
هم که با چشمان خودم دیدم و حس 
کردم با شرمندگی اعلام میک‌ند که 
قیمت امروز از دو روز پیش بیشتر شده 
و فاکتور خریدش را هم نشان می‌دهد تا 
ثابت کند به مشتری‌اش دروغ نمی‌گوید. 
در گپ و گفت‌هایی که با افراد دیگر 
داریم، آنها هم همین را با ادبیات و اشکال 
مختلف می‌گویند. درواقع به نوعی همین 
مضمون را اعلام میک‌نند. سراغ افرادی 
که نیازهای خاص دارند مثل بیماران، 
افراد دارای معلولیت و خانواده‌های 
که  می‌بینیم  می‌رویم،  که  نیازمند 
دردشان بیشتر و مشکل‌شان عمیق‌تر 
است، درآمدی هم ندارند، فرصت چانه 
زنی هم در عرصه اقتصاد ندارند. قیمت 
داروها افزایش پیدا میک‌ند، قیمت اقلام 
ضروری افزایش پیدا میک‌ند، قیمت 
اجاره‌ها افزایش پیدا میک‌ند، قیمت ایاب 
و ذهاب افزایش پیدا میک‌ند. لذا من هم 
به عنوان یک شهروند که یک کارمند 
ساده هستم، حالم خوب نیست. من هم 
مثل خیلی از شهروندان نمی‌دانیم این 
گرانی‌ها تا چه زمانی می‌خواهد ادامه 

پیدا کند. 

 سیدحسن موسوی چلک
 رئیس انجمن مددکاران 

اجتماعی ایران
محسن کوهکن

نماینده ادوار مجلس

اظهارات مهم دادستان تهران درباره مبارزه با سارقان
 دستور نصب دوربین و رفع تاریکی 

در نقاط مختلف تهران
آرمان ملی: دادستان تهران اقدامات مهم قضائی در راستای 
مقابله با سرقت و پیشگیری از آن و همچنین برخورد با سارقان 
توسط دادستانی را تشریح کرد. علی صالحی در خصوص اقدامات 
دادستانی تهران به ویژه دادسرای سرقت جهت دستگیری سارقان و 
همچنین پیشگیری و مقابله با وقوع سرقت در محلات پایتخت، بیان 
کرد: همان‌طوری که می‌دانید، متأسفانه جرم سرقت از نظر آماری 
در ردیف چند جرم اول قرار گرفته است که عوامل متعددی در این 
خصوص نقش دارد. وی افزود: آنچه که در حوزه سرقت به عملکرد 
دادستانی مربوط می‌شود در درجه اول پیشگیری از وقوع جرم سرقت 
و در ادامه مبارزه قاطع با موضوع به ویژه مبارزه با سارقان حرفه‌ای 
است. دادستان تهران با بیان اینکه در حوزه سرقت اقدامات ویژه‌ای در 
دستور کار قرار گرفته است، تصریح کرد: موضوع پیشگیری از وقوع 
جرم سرقت یکی از مهم‌ترین مقوله‌هایی است که دادستانی تهران در 
جهت تحقق آن برنامه‌هایی را تدوین کرده است. وی افزود: در بحث 
پیشگیری از وقوع سرقت، جلسات متعددی با ضابطان برگزار شد 
که در نهایت دستوراتی مبنی بر افزایش گشت‌های انتظامی، انجام 
گشت‌های تلفیقی با حراست ادارات دیگر از قبیل اداره برق و … صادر 
شد. صالحی با اشاره به صدور دستورات قضائی خطاب به ضابطان 
مبنی بر شناسایی نقاط بی‌دفاع شهری و محلات مستعد برای ارتکاب 
بزه سرقت و اعلام آن محلات به دادسرای سرقت، بیان کرد: در این 
رابطه دستورات متناسب با محله‌های پایتخت صادر شد، به‌طور مثال 
رفع تاریکی در برخی محلات و کوچه‌ها یکی از موارد مورد تایکد بود. 
دادستان تهران از مکاتبه با ضابطان و دستور به آن‌ها برای شناسایی 
مراکز بزرگ تجاری، خدماتی و دانشگاهی از قبیل پاساژها، صرافی‌ها، 
بان‌کها، طلا فروشی‌ها و ترغیب و تشویق آن‌ها به نصب دوربین جهت 

کنترل الکترونکیی، خبر داد. 
     لزوم شناسنامه‌دار شدن اموال دست دوم فروشی

صالحی تایکد کرد: در راستای شناسایی محلات و مکان‌های خرید 
و فروش اموال دست دوم و شناسنامه‌دار کردن آن‌ها و بازدیدهای 
سرزده و دوره‌ای از این محلات جهت کشف اموال مسروقه، به ضابطان 
قضائی دستورات ویژه‌ای صادر شد. وی افزود: جهت پیشگیری از 
تکرار جرم نظارت غیرمحسوس بر محکومانی که پس از تحمل حبس 
آزاد شدند، در دستور کار قرار گرفته است. وی با تایکد بر رعایت 
استانداردهای ایمنی توسط خودروسازها در محصولات تولیدی خود 
در جلسات و کمیسیون پیشگیری و مقابله با بزه سرقت، گفت: بر ایمن 
سازی اماکن مسکونی به‌ویژه طبقات اول بناهای احداثی مسکونی از 
قبیل الزام به نصب نرده در مقابل بالکن‌ها در جلسات کمیسیون 
پیشگیری و مقابله با بزه سرقت، تایکداتی صورت گرفت. دادستان 
تهران با تشریح سیاست جنایی مقابله با بزه سرقت، اظهار کرد: داشتن 
نگاه امنیتی به بزه سرقت باتوجه به اینکه جرم سرقت احساس امنیت 
شهروندان را مخدوش میک‌ند، امری حائز اهمیت است، از طرفی 
این امر خود می‌طلبد رسیدگی به این بزه با رعایت قانون به نحو 
افتراقی باشد. دادستان تهران تصریح کرد: اجرای قاطع احکام صادره 
از سوی محاکم و محدودیت اعطای مرخصی به محکومان بزه سرقت 
به‌ویژه محکومان سابقه‌دار در دستور کار قرار گرفت به نحوی که 
در اسفند ماه سال ۱۴۰۰ محدودیت‌های شدیدی در این خصوص 
اعمال شد. وی با بیان اینکه دادستانی تهران در اعمال ارفاق برای 
بزهکاران و مرتکبان سرقت به‌ویژه سارقان سابقه‌دار محدودیت‌هایی 
قائل می‌شود، گفت: موافقت با آزادی مشروط درخصوص متهمان 

سابقه‌دار نیز بسیار محدود است. 

 گزارش »آرمان ملی« 
 از ساخت پروژه هتل آسمان شیراز 

 »آسمان« شيراز 
 را صاف كنيد؛

-متروپل دوم در راه
 نماینده شیراز و شهردار اسبق:  
چرا پروژه 6 طبقه‌ای هتل آسمان، 
5 بار در کمیسیون ماده پنج 
بررسی شد و 11 طبقه به آن اضافه 
گردید؟ به افراد دیگر نیز این 

مجوز را می‌دهند؟  

صفحه 9

 خداحافظ!
 مرد    متين 
مطبوعات


